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Panoramica della gamma prodotti

INSTINCT Guard Forma

di meccanismo A
Colore nero intenso RAL 9005
Modello/tipo

i LT T

Meccanismo

di chiusura
Guard n
Guard + a

o o =i

Copertura

per meccanismo
di chiusura
Guard/Guard + n

Forma meccanismo A

Forma meccanismo B

Forma meccanismo C

Gruppo articolo

N
- a8
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RALS005 RAL9006 RAL9007 RAL9016

nero alluminio  alluminio bianco
intenso brillante  grigiastro  traffico

Forma meccanismo A/B n n - -
Forma meccanismo C a n - _

RALS005 RAL9006 RAL9007 RAL9016
nero alluminio  alluminio bianco
intenso brillante  grigiastro traffico



Panoramica della gamma prodotti

L Colore
; —— Modello/tipo

Variante

Scontro a

PVC scostamento 13 mm

PVC scostamento 15 mm

Alluminio
larghezza 20 mm

Legno e alluminio
per incasso complanare

Copriscontro

PVC scostamento 13/15 mm

Alluminio
larghezza 20 mm

Legno e alluminio

Gruppo articolo

RAL9007 RAL9016

RALS005 RAL9006

nero alluminio  alluminio bianco

intenso brillante  grigiastro  traffico

Bo

n n ) i
RALS005 RAL9006 RAL9007 RAL9016

nero alluminio  alluminio bianco

intenso brillante  grigiastro  traffico
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Panoramica della gamma prodotti

Modello/tipo

Variante

INSTINCT a
Accessori
INSTINCT
Cavo di sistema

INSTINCT Cavo di sistema
(per montaggio sul lato del telaio)

INSTINCT Passacavo
(per montaggio su anta)

Gruppo articolo

200 mm

300 mm

500 mm

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

17100 mm

6000 mm

a - ° a e a e n n n ° e

2/2m

2/6m

2/10m

Esempio
INSTINCT cavo di sistema
300 mm
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Panoramica della gamma prodotti

Modello/tipo
—— Variante
Gruppo articolo

INSTINCT
Accessori
INSTINCT

Gateway

0 0

FFFFVIRIFENY

FFFFVIRIFENY

Gateway
con modulo acustico

INSTINCT
Interfaccia

INSTINCT o
Modulo Bluetooth

INSTINCT .
Connessione BUS :



Panoramica della gamma prodotti

\— Modello/tipo

Variante
Gruppo articolo

INSTINCT alimentatore a
e batteria tampone

INSTINCT 8 n Alimentatore 230V/50Hz
cavo di sistema per scatola di derivazione

4 Alimentatore 230V/50Hz
per guida DIN

0 0
(Batteria tampone)

INSTINCT tools B n o Kit per test

B a n Attrezzo di sblocco
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Codice Descrizione QF*
INSTINCT Chiusure
501111 INSTINCT Guard forma meccanismo A - nero intenso RAL 9005 1
501112 INSTINCT Guard forma meccanismo A - alluminio brillante RAL 9006 1
50114  INSTINCT Guard forma meccanismo A - bianco traffico RAL 9016 1
501122  INSTINCT Guard forma meccanismo B - alluminio brillante RAL 9006 1
501124  INSTINCT Guard forma meccanismo B - bianco traffico RAL 9016 1
501131 INSTINCT Guard forma meccanismo C - nero intenso RAL 9005 1
501133  INSTINCT Guard forma meccanismo C - alluminio grigiastro RAL 9007 1
501134  INSTINCT Guard forma meccanismo C - bianco traffico RAL 9016 1
501211 INSTINCT Guard+ forma meccanismo A - nero intenso RAL 9005 1
501212  INSTINCT Guard+ forma meccanismo A - alluminio brillante RAL 9006 1
501214  INSTINCT Guard+ forma meccanismo A - bianco traffico RAL 9016 1
501222 INSTINCT Guard+ forma meccanismo B - alluminio brillante RAL 9006 1
501224  INSTINCT Guard+ forma meccanismo B - bianco traffico RAL 9016 1
501231 INSTINCT Guard+ forma meccanismo C - nero intenso RAL 9005 1
501233  INSTINCT Guard+ forma meccanismo C - alluminio grigiastro RAL 9007 1
501234 INSTINCT Guard+ forma meccanismo C - bianco traffico RAL 9016 1
INSTINCT Coperture chiusure
502111 INSTINCT Copertura per forma meccanismo A/B - nero intenso RAL 9005 10
502114  INSTINCT Copertura per forma meccanismo A/B - bianco traffico RAL 9016 10
502131 INSTINCT Copertura per forma meccanismo C - nero intenso RAL 9005 10
502134 INSTINCT Copertura per forma meccanismo C - bianco traffico RAL 9016 10

INSTINCT Scontri

503112  INSTINCT Scontro per PVC - scost. 13 mm - alluminio brillante RAL 9006

50314  INSTINCT Scontro per PVC - scost. 13 mm - bianco traffico RAL 9016

503122 INSTINCT Scontro per PVC - scost. 15 mm - alluminio brillante RAL 9006

503124  INSTINCT Scontro per PVC - scost. 15 mm - bianco traffico RAL 9016

503311  INSTINCT Scontro per alluminio - L = 20 mm - nero intenso RAL 9005

503711 INSTINCT Scontro legno e alluminio per incasso complanare - nero intenso RAL 9005

503713  INSTINCT Scontro legno e alluminio per incasso complanare - alluminio grigiastro RAL 9007

v Ul Ul Ul Ul Ul Ul U

503714 INSTINCT Scontro legno e alluminio per incasso complanare - bianco traffico RAL 9016

*Quantita in confezione



Indice articoli 2022

Codice

Descrizione

INSTINCT Coperture scontri

50414
50431
50471
504714

INSTINCT Copriscontro per PVC - scost. 13/15 - bianco traffico RAL 9016

INSTINCT Copriscontro per alluminio - L = 20 mm - nero intenso RAL 9005

INSTINCT Copriscontro per legno e alluminio - nero intenso RAL 9005

INSTINCT Copriscontro per legno e alluminio - bianco traffico RAL 9016

INSTINCT Accessori

509002
509003
509005
509006
509007
509008
509009
509010
509011
509025
509160
509202
509206
509210
363473
466838
466837
509300
509301
509310
509320
509390
509400
509401
509410
509510
509520

INSTINCT Cavo di sistema 200 mm

INSTINCT Cavo di sistema 300 mm
INSTINCT Cavo di sistema 500 mm

INSTINCT Cavo di sistema 600 mm
INSTINCT Cavo di sistema 700 mm

INSTINCT Cavo di sistema 800 mm

INSTINCT Cavo di sistema 900 mm
INSTINCT Cavo di sistema 1.000 mm

INSTINCT Cavo di sistema 1100 mm

INSTINCT Cavo di sistema 2.500 mm

INSTINCT Cavo di sistema per montaggio sul lato del telaio - 6.000 mm
INSTINCT Passacavo 2/2 m

INSTINCT Passacavo 2/6 m

INSTINCT Passacavo 2/10 m

Copertura passacavo F-16 INOX

Copertura passacavo F-20

Vaschetta per passacavo A4

INSTINCT Gateway

INSTINCT Gateway con modulo acustico
INSTINCT Interfaccia

INSTINCT Modulo Bluetooth

INSTINCT Connessione BUS

INSTINCT Alimentatore 230V/50Hz per scatola di derivazione
INSTINCT Alimentatore 230V/50Hz per guida DIN
INSTINCT Modulo USV (Batteria tampone)
INSTINCT Kit per test

INSTINCT Attrezzo di sblocco

QF*

10
10
10
10
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*Quantita in confezione
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» Se avessi chiesto

alle persone cosa volevano,
mi avrebbero risposto
cavalli pit veloci. «

Henry Ford
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